
UCHWAŁA NR XIX/172/2020
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego na 
2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego przyjmuje plany pracy stałych komisji na 2020 rok:

1) komisji rewizyjnej zgodnie z zał. nr 1;

2) komisji ds. budżetu i gospodarki zgodnie z zał. nr 2;

3) komisji ds. społecznych zgodnie z zał. nr 3.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w gminie Nowogród Bobrzański.

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej

Henryk Majdański

Id: C0CB17CA-7103-4A8A-BB17-1F275F211FDF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/172/2020

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 stycznia 2020 r.

PLAN  PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2020 ROK

Lp
. Termin posiedzeń Tematyka Uwagi

1.
I kwartał 2020

1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na 2020 
rok.
2. Analiza i bieżące rozpatrywanie wpływających spraw.

2.

II kwartał 2020
1. Analiza i ocena sprawozdania z wykonania 
    budżetu za rok 2019 wraz z opinią Regionalnej
    Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu.
2. Wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia 
lub nieudzielenia absolutorium dla burmistrza.
3. Analiza i bieżące rozpatrywanie wpływających spraw.

3.

III kwartał 2020 1. Analiza sposobu wydatkowania środków finansowych 
w ramach programu „Posiłki dla dzieci i młodzieży” za 
rok 2019 w SP w Niwiskach ul. Akacjowa.
2. Analiza wykorzystania środków z budżetu gminy przez 
stowarzyszenie FIBER w 2019 roku.
3. Analiza i bieżące rozpatrywanie wpływających spraw.

4.

IV kwartał 2020 1.Sporządzenie sprawozdania z prac komisji za
    2020 r. oraz opracowanie planu pracy na 2021 r.
2. Analiza i rozpatrywanie spraw wpływających 
    na bieżąco.

Plan pracy komisji rewizyjnej jest ramowy i może być modyfikowany w trakcie roku ze względu na bieżące 
potrzeby.

Id: C0CB17CA-7103-4A8A-BB17-1F275F211FDF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/172/2020

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 stycznia 2020 r.

PLAN  PRACY KOMISJI BUDŻETU I GOSPODARKI NA 2020 ROK

Lp. Termin posiedzeń Tematyka Uwagi
1. I kwartał 2020 1. Przyjęcie planu pracy komisji na 2020 rok.

2. Analiza projektu wieloletniej prognozy finansowej 
gminy Nowogród Bobrzański na lata 2020 – 2025.
3. Bieżące opiniowanie projektów uchwał.

2. II kwartał 2020 1.Sprawozdanie z przebiegu współpracy gminy 
z organizacjami pozarządowymi za 2019 rok.
2. Analiza wykonania budżetu i ocena sprawozdania 
finansowego za 2019 r.
3. Bieżąca analiza i opiniowanie uchwał.

3 III kwartał 2020 1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2020 rok.
2. Analiza planów finansowych samorządowych instytucji 
kultury.
3. Bieżące opiniowanie projektów uchwał.

4 IV kwartał 2020 1. Analiza założeń do budżetu na 2021 r.
2. Stanowisko komisji w sprawie proponowanych stawek 
podatkowych i opłat lokalnych na rok 2021.
3. Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 
2020 rok.
4.Opracowanie planu pracy komisji na 2021 r.
5.Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał.

Plan pracy komisji jest ramowy i może być modyfikowany w trakcie roku ze względu na bieżące 
potrzeby.

Id: C0CB17CA-7103-4A8A-BB17-1F275F211FDF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/172/2020

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 stycznia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI DS. SPOŁECZNYCH NA 2020 ROK

Lp. Termin 
posiedzeń

Tematyka Uwagi

1. I półrocze
2020 r.

1. Opracowanie i przyjęcie planów pracy komisji na 2020 rok. 
2. Ocena utrzymania dróg na terenie gminy Nowogród 
Bobrzański w okresie zimowym.
3. Ocena działalności jednostek działających na rzecz kultury 
i sportu.
4. Zapoznanie się z przebiegiem prac remontowych 
i inwestycyjnych na terenie gminy oraz wykorzystania funduszy 
unijnych. 
5. Rozpatrzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza 
Nowogrodu Bobrzańskiego za 2019 rok.
6. Informacje n/t współpracy z organizacjami pozarządowymi za 
2019 rok.
7. Informacja n/t działalności sołectw w gminie ( sołtysi ).
8. Informacje o stanie przygotowań gminy do letniego okresu 
wypoczynkowego, pod kątem oferty dla dzieci, młodzieży oraz 
dorosłych, a także przygotowaniem kąpielisk, bazy turystycznej.
9. Wyjazdowe posiedzenie komisji – przegląd cmentarzy, dróg 
gminnych pod względem ładu i porządku.

2. II półrocze
 2019 r.

1. Przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego 
2020/2021.
2. Informacje na temat zaspokajania potrzeb zdrowotnych 
mieszkańców gminy przez NZOZ działające w gminie.
3. Wydanie opinii w sprawie projektów uchwał podatkowych na 
2021 rok.
4. Analiza i zaopiniowanie programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi na 2021 rok.
5. Informacja burmistrza o realizacji zadań oświatowych, w tym 
wyników nauczania w szkołach na terenie gminy w roku 
szkolnym 2020.
6. Analiza i zaopiniowanie programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii na 2021 rok.
7. Podsumowanie prac komisji za 2020 rok.

Id: C0CB17CA-7103-4A8A-BB17-1F275F211FDF. Podpisany Strona 1


		2020-01-22T23:00:00+0000
	Polska
	Henryk Majdański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




